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Resa till Gotland 

27 - 31 augusti 2024 

 

Rosornas och ruinernas ö, så brukar man kalla Gotland, men Gotland är en ö, som har 

många andra kvaliteter. Där finns härliga sandstränder, rara blomster, ovanliga fåglar 

och en rikedom på fornminnen och konstskatter från medeltiden. 

 

Dag 1 

Resdag 

 

Dag 2 

Andra dagen styr vi kosan norrut och under  

dagen kommer vi bland annat att besöka  

Fårö kyrka, Kutatavlan, Langhammar, 

Bungemuséet med intressanta samlingar  
samt Hångers källa, där Israel Kolmodin  

fick inspiration till psalmen ”Den blomstertid 

nu kommer”. Naturligtvis görs även en tur ut 

till Fårö, där man kan se de berömda raukarna. Under dagen serveras lunch på något 

trevligt ställe. 

 

Under sena eftermiddagen återvänder vi till hotellet i Visby, där det under kvällen 

serveras middag i hotellets restaurang. 

 

Dag 3 

Tredje dagen gör vi en utflykt söderut och kommer då bland annat att åka utmed den 

vackra Eksta-kusten, besök kommer att göras på ett stensliperi samt i Öja kyrka med 

Öjamadonnan, Vamlingebo, Bottarvegården och naturligtvis Hoburgsgubben längst 

ner i söder. Under dagen serveras lunch på ett trevligt ställe utmed vägen.  

På sena eftermiddagen återvänder vi till hotellet i Visby, där det under kvällen serveras 

middag. 

 

Dag 4 

Fjärde dagen ägnas åt Visby och de östra delarna av Gotland, vår lokala guide möter 

upp vid hotellet och tar oss med österut, där vi bland annat skall besöka Roma kloster 

och Östergarn/ Katthammarsvik. Efter lunch åker vi 

åter till Visby och guiden tar oss på en guidad 

promenad i rosornas och ruinernas stad. Vi får 

bland annat se och höra berättas om ringmuren, se 

vackra hus och gränder i staden och besöka 

Botaniska trädgården och Domkyrkan.  

 

Efter rundvandringen är det fri tid i Visby och på kvällen serveras det middag på 

hotellet. 
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Dag 5 

Hemresa 

 

Rundturer på Gotland kan justeras mellan dagarna så det passar med lunchplatser och 

öppettider på besöksmål. 

 

Resans omfattning: Bussresa i helturistbuss 

  Färjebiljetter Oskarshamn - Visby, t.o.r. 

            Lunch utresa, frukostmacka retur. 

Best Western Solhem Hotel: 

                   Fyra övernattningar i dubbelrum inkl. frukost                                                

                   samt fyra middagar exkl. dryck.                                                                                 

Utflykter på Gotland med lokal guide: 

En dag till norra inkl. Fårö, en dag till södra och 

en ½ dag till östra Gotland samt stadspromenad 

i Visby  

  Entré Bungemuséet. 

  Entré Bottvaregården 

  Entré Lars Jonsson i Vamlingbo 

  Lunch på utflykterna exkl. dryck. 

En eftermiddagsfika: Kaffe och Gotlandspannkaka. 

  Reseledare: Seija Lundqvist 

 

Pris:  11 250:-/ person vid minst 35 betalande resenärer. 

 

Tillägg för enkelrum:  2 790:-/ person. 
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